
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від 12 лютого 2019 року                                          № 73 

 

  

 

Про затвердження акта  

приймання-передачі основних засобів 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1              

пункту "а" статті 29, статтею 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 

комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, затвердженим 

рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, відповідно до рішення 

Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького від 18 грудня               

2018 року № 607 "Про безкоштовну передачу основних засобів" Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити акт приймання-передачі основних засобів з балансу 

комунального підприємства "Трест зеленого господарства" на баланс 

комунального підприємства "Благоустрій" Міської ради міста Кропивницького", 

що додається. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.МОСІН                                 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Володимир Казанок  22 05 06 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

рішенням Виконавчого комітету  

Міської ради міста Кропивницького 

    від 12 лютого 2019 року № 73 

 

 

АКТ 

приймання-передачі основних засобів з балансу комунального 

підприємства "Трест зеленого господарства" на баланс комунального 

підприємства "Благоустрій" Міської ради міста Кропивницького" 

 

 

Комісія, створена відповідно до рішення Виконавчого комітету Міської 

ради міста Кропивницького від 18 грудня 2018 року № 607 "Про безкоштовну 

передачу основних засобів", у складі:    
 

 

Голова комісії 

 

САВЧЕНКО                        -    т.в.о. начальника  Головного управління житлово-         

Тетяна Миколаївна           комунального господарства 

 

     

Заступник голови комісії 

 

ЯНДОВИЧ                           -   заступник начальника Головного управління  

Юлія Володимирівна             житлово-комунального господарства  

 

  

Секретар комісії 

 

КАЗАНОК                            - головний спеціаліст-юрист Головного 

Володимир  Радиславович     управління житлово-комунального господарства 

      

Члени комісії: 

 

БАРАБАШ                            -   начальник  відділу планово-фінансової 

Вікторія  Вікторівна               роботи, бухгалтерського обліку та відомчого 

                                              контролю-головний бухгалтер Головного                                                                                                  

управління житлово-комунального господарства  

  

БУРУНДУХОВСЬКИЙ      -   начальник комунального підприємства   

Сергій  Іванович                      "Трест зеленого господарства" 

 



 

 

2 

 

ІВАШИНА                              - головний інженер комунального підприємства   

Віктор Володимирович           "Благоустрій" Міської ради          

                                                       міста  Кропивницького" 

 

КРАСНОПОЛЬСЬКИЙ       -  заступник начальника з питань благоустрою           

Олександр Володимирович   комунального підприємства  "Благоустрій" 

                                                       Міської ради  міста  Кропивницького" 

 

 

КРИВОРУЧКО                      -  головний спеціаліст відділу  

Тетяна Володимирівна         будівництва та благоустрою Головного 

        управління житлово-комунального  

                                           господарства 
 

склала цей акт приймання-передачі основних засобів з балансу комунального 

підприємства "Трест зеленого господарства" на баланс комунального 

підприємства "Благоустрій" Міської ради міста Кропивницького", а саме: 
 

№  

п/п 

Найменування  Державний 

реєстраційний 

номер 

Кількість, 

шт. 

Первинна 

вартість, 

грн 

Рік випуску 

1. 

 

ЗІЛ-ІЗОПМ  09-67 КДФ 1 6767,038 1983 

2. ЗІЛ-ІЗОПМ 91-06 КДМ 1 8239,23 1988 

3. КАМАЗ 55102 91-07 КДМ 1 15265,55 1987 

4. ГАЗ 53 41-14 КДП 1 14398,33 1991 

5. ЗІЛ ТВ (22) 29-85 ЕІА 1 26546,14 1992 

6. МТЗ-80 ПАТУ  100-86 КЕ 1 98935,02 1993 

7. АП ГАЗ 3309 ТВ 

(18) 

ВА 63-84 

АМ 

1 218166,92 2008 

8. МТЗ-80 100-84 КЕ 1 8796,40 1986 

9. ТРАКТОР                

ТО-12 

Б/Н 1 - 1989 

10. КАВЗ 3207 

(АВТОБУС) 

67-40 КДН 1 11438,00 1989 

11. ГАЗ 32213 

(ГАЗЕЛЬ) 

ВА 72-80 ВС 1 16000,00 2001 



 

 

3 
 

До акта приймання-передачі додається: 

Рішення Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького                      

від 18 грудня 2018 року № 607  "Про безкоштовну передачу основних засобів" 
 

Голова комісії  ________________________ Т. Савченко 

Заступник 

голови комісії               _______________________   Ю. Яндович 

Секретар комісії  _______________________   В. Казанок 

Члени комісії:  _______________________   В. Барабаш 

 _______________________   С. Бурундуховський 

 _______________________   В. Івашина 

 _______________________   О. Краснопольський 

 _______________________   Т. Криворучко  

 


